Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE :TOMADA DE PREÇO 07/2016. A Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa Carmem, nomeada através da Portaria nº 003/2016, torna público, para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do processo licitatório modalidade TOMADA DE PREÇO 07/2016,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA-FINALIZAÇÃO DAS SALAS PARA LABORATORIO E
BIBLIOTECA, CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADA, MURETA, MURO DA ESCOLA ESTADUAL NOSSA SENHORA
APARECIDA NO MUNICIPIO E SANTA CARMEM. Justificativa: o cancelamento do processo licitatório ocorreu devido a
pendências do Convênio junto ao Estado. Santa Carmem/MT, 30 de Junho de 2016. MarceliTafarel Presidente da CPL.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 297a58ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:07:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial